

## トリミング料金表（基本料金）

※週末(土日祝)は一律+500円の追加料金を頂戴いたします。

ご利用料金		(税込価格)	
種類	シャンプーコース	カットコース	
ワンちゃん			
トイプードル	7,100円より	10,000円より	
チワワ(ロング)	5,100円より	6,400円より	
ミニチュアダックス(ロング)	5,400円より	7,500円より	
ミニチュアシュナウザー	7,100円より	10,000円より	
ポメラニアン	5,500円より	8,600円より	
ヨークシャテリア	5,500円より	8,600円より	
マルチーズ	5,500円より	8,600円より	
柴犬	8,600円より	10,000円より	
ゴールデンレトリバー	14,800円より	22,000円より	

※記載のない犬種はご相談ください。

### ネコちゃん

短毛種	7,500円より	
長毛種	9,800円より	15,800円より

### 部分美容

爪切り 耳そじ 肛門腺絞り 足裏カット 足回りカット デンタルケア 肉球ケア	各770円より
部分美容 4点以上 (通常料金から1点分お得です)	2,310円より
部分カット(お尻カット、胸カット、ひげカット等)	770円より
マイクロバブル	小型犬 1,650円、中型犬 2,200円、大型犬 2,750円

※ワクチン未接種やノミ・ダニ駆除をされていない、または治療中(持病有り)等、  
当店で適切でないと判断した場合はお受けできない場合もございます。  
※上記シャンプー料金には、爪切り+足裏カット+足回りカット+耳そじ+肛門腺しづりを含みます。  
※大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がありますのでご了承ください。

## ペットホテル料金表（基本料金）

### ご利用料金(ワンちゃん・ネコちゃん)

### (税込価格)

	ネコちゃん	小型犬 10kg未満
一時預かり (2時間まで)	550円	550円
一時預かり (延長1時間毎)	550円	550円
1泊2日	3,850円	3,850円
4泊以上 (1泊あたり)	3,300円	3,300円

※当店は予約優先となっております。事前にお電話またはご来店にてご確認ください。

※お申し込みの際に1年以内のワクチン証明書をご持参ください。

ワンちゃん: 5種以上の混合ワクチンと狂犬病ワクチン ネコちゃん: 3種混合ワクチン

※ワクチン未接種やノミ・ダニ駆除をされていない、または治療中(持病有り)等、

当店で適切でないと判断した場合はお預かりできない場合もございます。

※お預かりできるワンちゃん・ネコちゃんは原則1歳～10歳までとさせていただきます。

※お申し込みの際に身分を証明するもの(免許証・健康保険証など)をお持ちください。

※お預かり時には普段使われているフード・おもちゃ・ベッドまたはタオルをご持参ください。

※延泊は10日間を限度とし、それ以上連絡が無い場合は放棄とみなします。

尚、放棄した場合においても宿泊代金をお支払い頂きますので予めご了承ください。

※延泊代金は1泊2日の料金になります。

※ご予定よりお迎えが早まった場合でも返金は致しかねます。

※宿泊料金のご精算は、前払いでお願いしております。延泊料金は後払いとなります。

**※保健所の規定によりお預かりが出来ないワンちゃんもございますのでご了承下さい**

### ご利用料金(小動物・小鳥)

### (税込価格)

	S	M	L
1泊2日	2,200円	2,750円	3,850円
4泊以上(1泊あたり)	1,870円	2,310円	3,300円

※ゲージサイズの縦横高さ3辺の合計

S…100cm未満、M…130cm未満 L…130cm以上

※普段お使いの飼育ケージごとご持参ください。(ご飯、トイレ、床材などもご持参ください。)

ペットプラザ港北インター店 045-476-1015